
 
 
 

 

 

Istituto	 Comprensivo	Statale	
“MASSARI-GALILEI”	

Scuola	dell’infanzia	–	Primaria	-	Secondaria	a	indirizzo	musicale	
	

via	Petrera	n.	80,	70124	Bari	–Tel.	0808653300	/	0805617219	
 
PEO:	baic818001@istruzione.it	 PEC:	 baic818001@pec.istruzione.it	 Sito	web:	www.icmassarigalilei.edu.it	
Codice	Fiscale	80023710728	 Codice	univoco	IPA:	UF5RO8	 Codice	Ministeriale	BAIC818001	

	
 

1 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE 
SCUOLA DELL’INFANZIA 

AL PERSONALE A.T.A. 
AL D.S.G.A. 

AL SITO WEB ISTITUZIONALE 
 

OGGETTO: Assegnazione dei docenti alle sezioni di scuola dell’infanzia per l’a.s. 
2024/25 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e alle sezioni per l’a.s. 

2024/25 deliberati dal Collegio dei docenti il 21/12/2023 con delibera n. 57 e 
confermati dal Consiglio di Istituto in data 08/07/2024 (delibera n. 52/2023-
24); 

Visto  l’organico dell’autonomia assegnato all’Istituto Comprensivo “Massari-Galilei” 
per l’a.s. 2024/25; 

Viste  le esigenze organizzativo-didattiche dell’Istituto; 
Tenuto conto della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti 
 

DISPONE 
 
La seguente assegnazione dei docenti alle sezioni di scuola dell’infanzia: 
 
 

Sezione Docenti posto comune Docente IRC Docente 
Sostegno 

AM (T.N.) Adamo Annalisa  
 

De Michele Carmela  

BM (T.N.) Scruci Tiziana 
 

De Michele Carmela  

CM (T.R.) Esposito Rosa De Michele Carmela  

DM (T.R.) Costantino Giuseppina De Michele Carmela  

EM (T.R.) Sgobba Anna De Michele Carmela  

FM (T.R.) De Filippo Anna De Michele Carmela  

AS (T.R.) Marcucci Addolorata De Michele Carmela  





 
 
 

 

 

Istituto	 Comprensivo	Statale	
“MASSARI-GALILEI”	

Scuola	dell’infanzia	–	Primaria	-	Secondaria	a	indirizzo	musicale	
	

via	Petrera	n.	80,	70124	Bari	–Tel.	0808653300	/	0805617219	
 
PEO:	baic818001@istruzione.it	 PEC:	 baic818001@pec.istruzione.it	 Sito	web:	www.icmassarigalilei.edu.it	
Codice	Fiscale	80023710728	 Codice	univoco	IPA:	UF5RO8	 Codice	Ministeriale	BAIC818001	

	
 

2 

BS (T.R.) Carolini Antonietta De Michele Carmela Paradies Chiara 

CS (T.R.) Patruno Vito De Michele Carmela  

DS (T.N.) De Bellis Patrizia  
Paoletti Laura 

De Michele Carmela  

ES (T.N.) Alfano Anna 
Carnevale Serafina 

De Michele Carmela  

FS (T.N.) Maggio Antonella De Michele Carmela Schiralli Patrizia L. 

 
 
Con separati provvedimenti si procederà all’assegnazione dei docenti che verranno preposti a questa 
Istituzione scolastica in data successiva a quella di emanazione del presente decreto.  
Si dà atto che trattasi di provvedimento definitivo avverso il quale è possibile ricorrere presso le 
competenti sedi.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 

 
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 

 


		2024-09-03T00:12:33+0200
	ALBA DECATALDO




